附件一：

关于开展“平凡师爱、魅力师魂”征文比赛的

通    知

通教办函〔2016〕18号

各县（市、区）教育局，市经济技术开发区社会事业局，通州湾江海联动开发示范区社会管理保障局，各直属学校：

为进一步加强师德师风建设，弘扬广大教师爱岗敬业、无私奉献精神，展现广大教师崇高的精神境界和高尚的道德品质，号召广大教师争当“四有”好老师，市教育局决定在全市范围内开展“平凡师爱、魅力师魂”征文活动。现将有关事项通知如下：

　　一、征文对象
　　全市中小学校（幼儿园）在职教师。

　　二、征文要求
1. 题目自拟，文体不限。联系自身工作实际，突出师德；也可以第三人称讲述他人教书育人的感人事迹。

2. 征文一定要突出“真人、真事、真情”的特点。文责自负。

3. 字数在1000字以内。

　　三、征文报送
　　各县（市、区）、各直属学校面向全体教师征集并组织专家初审后，择优上报，每县（市、区）不超过200篇（不少于150篇），各直属学校每校不少于10篇。

　　四、征文评审
　　市教育局将组织专家对各县（市、区）、各直属学校选送的征文进行评审，评出一、二、三等奖和优秀组织奖若干名，并颁发证书。

　　对评选出的优秀作品，市教育局将通过宣传平台（报纸、微信、网络等）陆续发表。

　　五、工作要求
1. 各县（市、区）教育局、各直属学校要高度重视，把此项活动作为加强师德教育的良好契机，切实做好宣传发动工作。

2. 请各县（市、区）教育局、各直属学校报送征文纸质稿和电子稿各一份，认真填写《南通市师德征文比赛汇总表》（见附件），并于2016年3月31日前报市教育局人事与师资处，电子邮箱：ntjyszc@163.com。
南通市教育局办公室

2016年2月16日

附件二：

“平凡师爱、魅力师魂”师德征文汇总表

报送单位（盖章）：         填表人：        联系电话：
	序号
	姓 名
	工作单位
	征文名称
	作者联系电话
	作者电子邮箱

（特别提示：此表请以excle格式报送电子稿）